

## ÅRSRAPPORT 2024

### Tommy Holm Holding ApS

Hvedevænget 7  
9000 Aalborg

CVR nr. 39207214

#### **Indberetter:**

STEPTO A/S  
Porsborgparken 39  
9530 Støvring

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 13. januar 2025

#### **Dirigent**

Bjarke Hald Kristensen

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje anpartar i selskabet Complento ApS og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på 168.401 kr. mod 56.096 kr. for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på 506.207 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tommy Holm Holding ApS  
Hvedevænget 7  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39207214  
Stiftelsesdato: 01.01.18  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Tommy Holm Barnbæk

### Bankforbindelse

Danske Bank

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
13. januar 2025, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Andre eksterne omkostninger	-9.445	-8.099
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-9.445</b>	<b>-8.099</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	136.379	79.090
1. Andre finansielle indtægter	51.611	788
Andre finansielle omkostninger	-1.042	-22.193
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>177.503</b>	<b>49.586</b>
2. Skat af årets resultat	-9.102	6.510
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>168.401</b>	<b>56.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-13.621	29.090
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	61.000
Overført resultat	47.022	-33.994
<b>Disponeret i alt</b>	<b>168.401</b>	<b>56.096</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	256.400	270.021
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>256.400</b>	<b>270.021</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>256.400</b>	<b>270.021</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	64.302
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.018	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>45.018</b>	<b>64.302</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	337.203	56.845
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>337.203</b>	<b>56.845</b>
Likvide beholdninger	5.637	21.704
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>5.637</b>	<b>21.704</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>387.858</b>	<b>142.851</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>644.258</b>	<b>412.872</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	206.400	220.021
Overført resultat	114.807	67.785
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>506.207</b>	<b>398.806</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.528	0
Anden gæld	63.523	9.066
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>138.051</b>	<b>14.066</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>138.051</b>	<b>14.066</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>644.258</b>	<b>412.872</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	220.021	67.786	61.000	398.807
Udbetalt udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatdisponering	0	-13.621	47.021	135.000	168.400
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>206.400</b>	<b>114.807</b>	<b>135.000</b>	<b>506.207</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Realiserede kursgevinster	22.232	0
Urealiserede kursgevinster	29.379	0
Renter, tilknyttede virksomheder	0	699
Rentegodtgørelse, selskabsskat	0	89
	<b>51.611</b>	<b>788</b>
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-9.102	6.510
	<b>-9.102</b>	<b>6.510</b>

### 3. Eventualforpligtelser

#### *Andre eventuelforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed
